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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania pod nazwa: ,,DOSTAWA ZELI, FARTUCHOW PRZEDNICH FOLIOWYCH”
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1.

Zadanie nr |, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zelu do EKG o pojemnosci 250ml z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2.

Zadanie nr
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw foliowych w rozmiarze 71x116 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3.

PYTANIE 1, zadanie Il

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie fartucha foliowego o wymiarach 117 cm — dtugosé¢, 71 cm — szerokos¢
(czes¢ przednia) z mozliwoscig zawigzania na plecach (dwa pasy po 50 cm), opakowanie a’100 szt.
Proponowany fartuch w petni spetnia funkcje ochronne (przdd: od szyi do kolan), a dopuszczenie
powyzszego pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajgcemu jako dysponentowi
srodkow publicznych powinno zalezed.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4.
Zadanie 2 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o wymiarach 75 x 125 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5.

Zadanie Il

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze biatym, jednorazowego uzytku
typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubosci 16 mikronow, w
rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wymiaréw 69 cm x 107 cm



